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Gjithsej Buxheti

Ndryshimi 2022 2021

Pagesat Final

Buxheti - 

Pagesat

€ '000 € '000 € '000 € '000 € '000

Subvencione për entitetet publike 348                  164         165           

Subvencionet për entitetet publike (tea.bib) -                   -         

Subvencione për entitetet jopublike 532                  475         79             

Transfere për qeveri tjera -                   -         

Pagesat për përfituesit individual 989                  398         525           

Pensionet bazë -                   -         

Pushimi i lehonave -                   -         

Pagesa për vendime gjyqesore -                   -          99             

Pagesat per sektorin e  blegtorise 3                      3             2               

Pagesat per kulturat 132                  112         88             

Ristruktorimi i potencialit fizik -                   -         

Menaxhimi i burimeve të ujitjes për bujqesi -                   -         

Diversifikimi i fermave -                   -         

Shto kode sipas nevojes

-                  

Subvencione dhe transfere 2,005                  2,063          58                  1,153         956           
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